10 深读·调查 2012年12月25日 星期二
编辑钱智琛 | 组版刘玉 | 校对仕明

关闭公告
按文件要求，下列生猪定点屠宰场（点）关闭，特

此公告

1、和县姥桥屠宰场 2、和县白桥屠宰场

3、和县新桥屠宰场 4、和县乌江屠宰场

5、和县香泉屠宰场 6、和县西埠屠宰场

7、和县石杨屠宰场 8、和县善厚屠宰场

9、和县戚桥屠宰场 10、和县卜集屠宰场

11、和县西梁山屠宰场 12、和县南义屠宰点

13、和县张家集屠宰点 14、和县腰埠屠宰点

15、和县盛家口屠宰点 16、和县娘娘庙屠宰点

17、和县绰庙屠宰点 18、和城菜牛羊屠宰场

19、乌江菜牛羊屠宰场 20、姥桥菜牛羊屠宰场

21、白桥菜牛羊屠宰场 22、新桥菜牛羊屠宰场

23、石杨菜牛羊屠宰场 24、善后菜牛羊屠宰场

25、西埠菜牛羊屠宰场

和县商务局

关于2010年积分到期清零的公告
中国联通积分计划以年度为单位

进行三年积分滚动清零，2013年3月
1日零时将对您2010年产生且当前
尚未兑换的积分清零，请您尽快查询
积分值并进行兑换。

积分查询办法：
一、自助查询
1. 登 陆 网 上 营 业 厅 http://

www.10010.com
2.登陆手机营业厅查询
3.发送短信105到10010查询
二、人工查询
1.拨打10010
2.各联通自有营业厅现场查询
3.VIP客户拨打10018查询
特此公告

中国联合网络通信有限公司安徽省分公司
2012年12月25日

敬告顾客书
尊敬的顾客：

因房屋租期届满及我公司经营调整的需
要，我位于合肥市长江中路CBD公寓六楼上
岛咖啡，将于2012年12月31日停止经营；我
位于合肥市寿春路93号岸香咖啡，将于2013
年1月10日停止经营；届时两店将不再开门
迎客。现将有关停业的后续事宜敬告如下：

1.凡持有以上两店“储值消费卡”的顾
客，请至我公司指定的岸香咖啡和平广场店
（大通路与明光路交口东100米力天大厦二
楼）消费使用；

2.凡在以上两店购买“岸香一卡通”的顾
客，可在合肥市20家岸香咖啡店任意选择
于您方便的店铺消费使用。

由此给您带来的不便我们深感歉意。感
谢您一直以来对我们的支持与厚爱，期待您
对岸香咖啡的继续关注与惠顾。

垂询电话：0551-64245558转9011
岸香国际企业管理集团有限公司

2012年12月24日

暗访时间：12月22日下午3:20

暗访地点：元一希尔顿酒店

暗访感受：没有房卡电梯都无法使用

下午3点，当记者进入元一希尔顿酒店

时，大堂里没有保安。记者来到电梯间内，随

机按了14楼，但电梯并没有反应，15楼，也没

有反应，16楼……客房楼层均没有反应。

随后记者来到前台，以要到客房找朋友

为理由，问如何进入客房。“不好意思，如果

没有房卡是进入不了我们客房层的。

如果您要找您的朋友，您最好让他下来

接您一下。”前台工作人员告诉记者。

记者以朋友暂时联系不上为由，要求走

电梯或者楼梯进入客房，但均被工作人

员拒绝。

暗访时间：12月23日下午3:30

暗访地点：温莎公寓宾馆

暗访感受：上到天台都无人管

23日上午，记者来到位于元一时代

广场对面的温莎公寓宾馆。

径直来到了28楼，有两名工作人员

正在看电视。当记者询问住在此的安全

问题时，两名工作人员告诉记者，每天都

有保安巡逻，安全不成问题。

随后记者通过宾馆的楼道来到

了28层的天台上，既无人看管也无人

问询。

本报记者 文／图

记者调查省城小区、办公场所和酒店的安全状况

这厢“无接莫入”，那厢“直来直往”

A 小区

一到年末，出入各个小区的陌生人就比往常多了不少。那么，小区如何在确保置

办年货和走亲访友的市民可以进出的同时，保证小区居民的人身和财物安全呢？同

样，人来人往的办公场所和酒店，到了年底被盗的危险系数是不是也增加了呢？

星报记者走访了合肥市多个小区，有高档小区，也有老旧小区，发现相互之间的

差异几乎是天壤之别，办公场所和酒店的情况则要相对好一些。

老旧小区——

暗访时间：12月23日、24日

暗访地点：长淮新村、罗马花园东区

暗访感受：小区大门常打开

位于合肥琅琊山路的长淮新村是一座

老小区,小区里随处可见“蛋炒饭”、“牛肉

粉丝”等小吃排档以及小商店，唯独不见保

安的影子，更不提保安室了。据小区内一

家商店老板介绍，自去年起小区内就没有

保安了。

记者走访发现，长淮新村每个单元的

入口处都没有大门，市民可以随意进出。

罗马花园位于临泉路与华阳路中间，

进入罗马花园东区就能看到小区的保安

室。由于时值午饭时间，正在吃饭的保安

并没有发现记者进入小区。

记者走访发现，虽然罗马花园东区只

有一个大门，但却不是唯一入口。在居民

张先生的指引下，记者在小区东侧围栏上

发现了一个高约一米五的小门。“这个小门

是在四五个月之前安装的，当时贴出了居

民意见调查表，有很多人担心不安全，反对

开小门，但最后还是开了这个小门。”

新小区——

暗访时间：12月19日中午1点

暗访地点：金色名郡

暗访感受：业主不在家？那下次再来

记者先试图开车进入金色名郡小区，

“师傅，我去1幢，开个门吧。”记者主动跟

保安打招呼。保安询问：“一幢哪一家啊?”

“一幢3101。”记者早有准备。

保安给3101家拨电话。许久都没有

人接。保安回过头来告诉记者：“这家好像

没人，您先将车倒出去，以免耽误后面车辆

进入小区。”记者无奈先退出通道。

停好车，记者再次来到了小区门口。

为了表示自己与小区的住户非常熟悉，记

者大摇大摆地往里走，但保安再次将记者

拦住：“请稍等，我们联系过了再进去。”

很快，保安回过头，“这家主人不在家，

请你与他们取得联系后，再进入小区。”

僵持了半个小时左右，保安始终不放

记者进小区。

暗访时间：12月21日上午9:00

暗访地点：习友路上某小区

暗访感受：门禁看上去“威武”，侧门却

“不设防”

12月21日一大早，记者一行两人来到

位于省城习友路上一小区。意料之中的，

记者的车在小区门口被保安拦了下来。记

者在路边停好车后，信步走进了小区，保安

并未询问记者的去向，也没有让记者进行

登记。

记者在小区里转了一圈发现，小区单

元楼的门禁做得很到位，必须刷卡才能进

入。记者正想赞扬该小区门禁森严的时

候，看到有几个人从旁边的通道走了出

来。记者绕到旁边一看，原来这里的侧门

敞开着，看来不少业主也从这里出入，省去

了刷卡的繁琐。

暗访时间：12月21日下午4点

暗访地点：省信息中心

暗访感受：走到哪里，都能被监控

记者刚走到该单位门口，就被门口的值

班人员看到：“你到哪里？”“四楼。”“哪个处

室？”“基础处。”值班人员回头看了看监控屏

幕后说：“基础处现在没人。你改天再来

吧。”好在记者准备充足：“那，去五楼办公

室。”值班人员再次看看屏幕，然后回答：“估

计有人，你上去吧。”

在5楼办公室里，记者推门后发现办公

室没人，便站在走廊中等待。

没想到的事情发生了，刚才那位工作人

员没几分钟就出现在5楼，并且询问记者：

“你到底去哪个办公室？”“我在等这个办公

室的人。”记者回答道。很快，记者被“请”了

出去。

暗访时间：12月24日上午10:55

暗访地点：北一环某写字楼

暗访感受：保安基本“无视”来客

24日上午，记者来到了北一环某写字

楼。进入大厅之后，记者看到，身着大衣的保

安正在踢着正步走来走去。前台上，摆放着

写有“来客请主动登记”的提示标牌，旁边摆

放着一本厚厚的登记簿，不过上面空空如也。

随后记者跟随人群乘坐电梯来到15楼，

在此处上班的武先生告诉记者，他们公司经

常会遇到上楼销售物品的推销人员。当记者

询问快递员能不能进来时，武先生说，由于负

责该写字楼的快递员就那么几个人，比较熟

悉，所以可以进入。

B 办公场所

C 酒店

部分小区和办公场所大门敞开，人员随意进出